Academic Social Studies/Akademik Sosyal Arařtırmalar

DOI: 10.31455/asya.432167 / Number: 4, p. 39-50, Summer 2018

## 133/1 NUMARALI KAYSERİ ŐER'İYYE SİCİL DEFTERİ'NE (H. 1155- M. 1742) GÖRE KAYSERİ'NİN SOSYO-EKONOMİK, İDARİ VE KÜLTÜREL YAPISI

*SOCIO-ECONOMIC, CULTURAL AND ADMINISTRATIVE STRUCTURE OF
KAYSERİ ACCORDING TO KAYSERİ SHARI'A COURT RECORDS (COURT
REGISTERS) NUMBER, 133/1 (H. 1155- M. 1742)*

Arařtırma Makalesi /
Research Article

Makale Geliř Tarihi /
Article Arrival Date
**08.06.2018**

Makale Kabul Tarihi /
Article Accepted Date
**28.06.2018**

Makale Yayın Tarihi /
Article Publication Date
**30.06.2018**

**Asya'dan
Avrupa'ya
Uluslararası
Sosyal Bilimler
Dergisi**

Öğr.

X, Yeni Türkiye Yayınları, Ankara 2002, s.15-19.
- Bayındır, Abdulaziz; "Örneklerle Osmanlı'da Ceza Yargılaması", *Türkler*, C. 10, Yeni Türkiye Yayınları, Ankara 2002, s.69-82.
- BOA, (Başbakanlık Osmanlı Arşivi), Meşihat, Şer'iyeye Sicil Defteri (MŞH. ŞSC.d.), Kutu-Gömlek Sıra No:5948, H. 1155-M. 1742.
- Cin, Halil; Akgündüz Ahmet; *Türk-İslam Hukuk Tarihi*, C. 1, Timaş Yayınları, İstanbul 1990.
- Erkiletlioğlu, Halit; *Osmanlılar Zamanında Kayseri*, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Yayını, Kayseri 1996.
- Eryılmaz, Bilal; "Osmanlılarda Millet Sistemi", *Osmanlı Ansiklopedisi*, C.